Троицкий сельский Совет народных депутатов

 Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
26.09.2019 № 23
  с. Троицкое
О внесении изменений в решение Троицкого сельского Совета народных депутатов «Об утверждении состава постоянной мандатной комиссии Троицкого сельского Совета народных депутатов 7 созыва»
В соответствии со статьей 44 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, статьей 57 Регламента Троицкого сельского Совета народных депутатов, утвержденного решением сельского Совета народных депутатов № 34 от 04 декабря 2008 года, сельский Совет народных депутатов  Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Троицкого сельского Совета народных депутатов № 3 от 26 сентября 2017 года «Об утверждении состава постоянной мандатной комиссии Троицкого сельского Совета народных депутатов 7 созыва» изменение, изложив статью 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить следующий состав постоянной мандатной комиссии Троицкого сельского Совета народных депутатов:

Куркин Виктор Владимирович, депутат по избирательному округу № 3;

Решетникова Светлана Алексеевна, депутат по избирательному округу № 6;

Сапрыгин Олег Васильевич, депутат по избирательному округу № 11.».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                           С.И. Худышкин